

Reparatia sectoarelor de strazi in
s. Ciucur-Mingir, raionul
Cimislia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 337 383,46 lei

Intocmit in prețuri curente 24.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Florilor L=190 m si B= 3,0 m				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,700	85,05 0,00	484,79 0,00
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	5,700	961,80 541,80	5 482,26 3 088,26
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,700	11 076,60 296,40	63 136,62 1 689,48
		Total	lei			69 103,66
		Total str. Florilor L=190 m si B= 3,0 m Inclusiv salariu				69 103,66 4 777,74
		2. str. Luceafarul L=190 m si B= 3,0 m				

1	2	3	4	5	6	7
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,700	85,05 0,00	484,79 0,00
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	5,700	961,80 541,80	5 482,26 3 088,26
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,700	11 076,60 296,40	63 136,62 1 689,48
		<i>Total</i>	lei			69 103,66
		Total str. Luceafarul L=190 m si B= 3,0 m Inclusiv salariu				69 103,66 4 777,74
		3. str. Postei L=165 m si B= 3,0 m				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,950	85,05 0,00	421,00 0,00
8	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	4,950	961,80 541,80	4 760,91 2 681,91
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,950	11 076,60 296,40	54 829,17 1 467,18
		<i>Total</i>	lei			60 011,08
		Total str. Postei L=165 m si B= 3,0 m Inclusiv salariu				60 011,08 4 149,09

1	2	3	4	5	6	7
		4. str. Sfinta treime L=165 m si B= 3,0 m				
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,950	85,05 0,00	421,00 0,00
11	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	4,950	961,80 541,80	4 760,91 2 681,91
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,950	11 076,60 296,40	54 829,17 1 467,18
		<i>Total</i>	lei			60 011,08
		Total str. Sfinta treime L=165 m si B= 3,0 m Inclusiv salariu				60 011,08 4 149,09

		Total	lei	258 229,48
		Asigurarea sociala	24 %	4 284,88
		Total		262 514,36
		Cheltuieli de regie	5 %	13 125,72
		Total		275 640,08
		Beneficiu	2 %	5 512,80
		Total		281 152,88
		TVA	20 %	56 230,58
		337 383,46		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		17 853,66		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia sectoarelor de strazi in
s. Ciucur-Mingir, raionul
Cimislia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 337 383,46 lei

Intocmit in prețuri curente 24.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	192,339	60,00	11 540,340
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	105,222	60,00	6 313,320
Total manopera						17 853,66

Materiale:

1.	11202062010361	Agregate din calcar fr 0-4	m3	21,300	250,00	5 325,000
2.	1411122201645	Agregate din calcar fr 4-16	m3	21,300	420,00	8 946,000
3.	1411122201661	Agregate din calcar fr 32-63	m3	402,570	420,00	169 079,400
4.	14111222017521	Agregate din calcar fr 16-32	m3	31,950	420,00	13 419,000
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	63,900	24,00	1 533,600
Total materiale de construcții						198 303,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,920	450,00	2 214,135
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	25,560	350,00	8 946,000
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	57,723	300,00	17 316,900
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,856	320,00	7 633,920
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,495	400,00	2 198,160
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	2,258	300,00	677,340
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,818	350,00	3 086,370
Total utilaje de construcții						42 072,82

Total	lei	258 229,48
Asigurarea sociala	24 %	4 284,88
Total		262 514,36
Cheltuieli de regie	5 %	13 125,72
Total		275 640,08

Beneficiu	2 %	5 512,80
Total		281 152,88
TVA	20 %	56 230,58
Total deviz:		337 383,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia sectoarelor de strazi in s.
Ciucur-Mingir, raionul Cimisia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Florilor L=190 m si B= 3,0 m				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	450,00	85,05
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			961,80 541,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	60,00	541,80
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,200	350,00	420,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 076,60 296,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	60,00	296,40
	1411122201661	Agregate din calcar fr 32-63	m3	18,900	420,00	7 938,00
	14111222017521	Agregate din calcar fr 16-32	m3	1,500	420,00	630,00
	1411122201645	Agregate din calcar fr 4-16	m3	1,000	420,00	420,00
	11202062010361	Agregate din calcar fr 0-4	m3	1,000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	24,00	72,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	320,00	358,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	300,00	31,80
		2. str. Luceafarul L=190 m si B= 3,0 m				
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	450,00	85,05
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			961,80 541,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	60,00	541,80
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,200	350,00	420,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 076,60 296,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	60,00	296,40
	1411122201661	Agregate din calcar fr 32-63	m3	18,900	420,00	7 938,00
	14111222017521	Agregate din calcar fr 16-32	m3	1,500	420,00	630,00
	1411122201645	Agregate din calcar fr 4-16	m3	1,000	420,00	420,00
	11202062010361	Agregate din calcar fr 0-4	m3	1,000	250,00	250,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,000	24,00	72,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	320,00	358,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,106	300,00	31,80
		3. str. Postei L=165 m și B= 3,0 m				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,189	450,00	85,05
8	TsE06A	Pregătirea platformei de pămînt în vederea așternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau balast, prin nivelare manuală și compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, în teren necoeziv	100m2			961,80 541,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	60,00	541,80
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,200	350,00	420,00
9	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			11 076,60 296,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	60,00	296,40
	1411122201661	Agregate din calcar fr 32-63	m3	18,900	420,00	7 938,00
	14111222017521	Agregate din calcar fr 16-32	m3	1,500	420,00	630,00
	1411122201645	Agregate din calcar fr 4-16	m3	1,000	420,00	420,00
	11202062010361	Agregate din calcar fr 0-4	m3	1,000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,000	24,00	72,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	320,00	358,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,106	300,00	31,80
		4. str. Sfînta treime L=165 m și B= 3,0 m				
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,189	450,00	85,05
11	TsE06A	Pregătirea platformei de pămînt în vederea așternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau balast, prin nivelare manuală și compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, în teren necoeziv	100m2			961,80 541,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	60,00	541,80
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,200	350,00	420,00
12	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			11 076,60 296,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	60,00	296,40
	1411122201661	Agregate din calcar fr 32-63	m3	18,900	420,00	7 938,00
	14111222017521	Agregate din calcar fr 16-32	m3	1,500	420,00	630,00
	1411122201645	Agregate din calcar fr 4-16	m3	1,000	420,00	420,00
	11202062010361	Agregate din calcar fr 0-4	m3	1,000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,000	24,00	72,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	320,00	358,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,106	300,00	31,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.